令和 6 年 3 月吉日

お客様各位

株式会社コイシ

代表取締役 小原文男

博多事務所開設のご案内

拝啓 春光の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は九州の中心地 福岡県博多に、令和 6 年 4 月より事務所を開設する

運びとなりましたのでご案内いたします。

これからも皆様のご要望にお応えできますよう、社員一同、より一層精進してまいり

ますので、今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具

記

株式会社コイシ 博多事務所

住所   〒812-0016

福岡県福岡市博多区博多駅南 1丁目 10番 17号

大成博多駅南ビル 206号

アクセス 博多駅 筑紫口より徒歩 7分

※電話・Fax 番号が決まりましたら追ってご連絡いたします

【お問い合わせ】 株式会社コイシ 大分事務所

電話 097-506-0400（総務：仲道）

以上

 〈建物外観〉

〈事務所風景〉 〈ミーティングスペース〉